
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про затвердження Методичних 
рекомендацій з розроблення регіональних 
планів управління відходами

Відповідно до статті 51 Закону України «Про управління відходами» та 
підпункту 8 пункту 4 Положення про Міністерство захисту довкілля та 
природних ресурсів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.06.2020 р. № 614, з метою уніфікації підходів до розроблення 
регіональних планів управління відходами,
н а к а з у ю:

1. Затвердити Методичні рекомендації з розроблення регіональних планів 
управління відходами, що додаються.

2. Департаменту цифрової трансформації, електронних публічних послуг 
та управління відходами (Євгенія ПОПОВИЧ) забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства захисту довкілля та природних 
ресурсів України.

3. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства захисту 
довкілля та природних ресурсів України:

від 10.09.2021 № 586 «Про затвердження Методичних рекомендацій з 
розроблення регіональних планів управління відходами»;

від 27.10.2021 № 702 «Про внесення змін до наказу Міністерства захисту 
довкілля та природних ресурсів України від 10.09.2021 № 586».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Сергія 
ВЛАСЕНКА.

Міністр Руслан СТРІЛЕЦЬ


